INDICAÇÃO N.º   137   ⁄2009.

Ementa: conserto da calçada em frente a Creche Maria Aparecida Gomes “ Sá Maria”, no bairro Pasin.

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do bairro Pasin e também das mães das crianças da
Creche.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental,  estudos e providências junto ao
Departamento Competente, solicitando o conserto da calçada em frente a Creche Maria Aparecida Gomes
“ Sá Maria”, no bairro Pasin.

Pindamonhangaba, 10 de setembro de  2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB